

融資取引における通帳印字変更のお知らせ

古川信用組合

日頃より当組合をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、当組合ではオンラインシステムの更改に伴い、融資取引に関する普通預金通帳、当座預金勘定照合票への記帳印字内容が変更となりましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更内容

従来、融資の実行、ご返済等の取引については、「元金」と「利息」等が集計され、1行で印字されていましたが、システム更改後は、原則「元金」「利息」等を個々に分けて印字されます。

2. 対象となる取引

- ①割引手形
- ②手形貸付
- ③証書貸付
- ④代理貸付

3. 通帳記帳印字のイメージ

年 月 日	適 用	お支払金額	お預り金額	差引残高
R05-05-08	繰越			¥3,000,000*
R05-05-08	証書貸付		10,000,000	¥13,000,000*
R05-05-08	貸付利息	3,372		¥12,996,628*
R05-05-08	印紙代	20,000		¥12,976,628*
R05-05-08	手数料	29,150		¥12,947,478*
R05-05-08	保証料	263,558		¥12,683,920*
R05-05-10	CD	800,000		¥11,883,920*
<hr/>				
R05-06-06	振込入金*	1,000,000		¥3,752,587*
R05-06-08	証書貸付	119,048		¥3,633,539*
R05-06-08	貸付利息	19,762		¥3,613,777*

融資実行時

ご返済時

4. 変更日

令和5年5月8日(月)より変更となります。

以上